
 

日頃は、本協会の活動に、ご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。  

さて、「刈谷わんさか祭り」の花火大会・ドローンショーにつきまして、皆様にお楽し

みいただけるよう鋭意準備を進めております。  

つきましては、趣旨にご賛同いただけましたら、以下のとおり協賛に申し込みくださ

いますようお願い申し上げます。  

花火大会等日時  

令和７年８月１６日（土） 

午後７時３０分～午後８時１５分（予定）※荒天中止 

※午後７時３０分～午後７時４５分にドローンショー実施予定 

開 催 場 所 刈谷市総合運動公園 

協 賛 金 額 

１口５万円 

※１口につき２枚の桟敷券（１枚でパイプ椅子１席）と、 

１枚の駐車券を進呈 

申し込み・

お問い合わせ先  

「花火大会・ドローンショー協賛申込書」にご記入のうえ、お申込みくだ

さい。 

（申込用紙は、郵送・ＦＡＸ又は直接事務局までご持参ください。） 

 

【刈谷わんさか祭り花火・ドローン協賛募集 事務局（刈谷商工会議所内）】 

刈谷商工会議所 TEL 0566-21-0370 FAX 0566-24-6049 

〒448-8503 刈谷市新栄町３丁目２６番地 

※営業時間：平日 8:30～17:30（土日祝休） 

申  込  期  限  

令和７年５月２１日（水）まで 

※パンフレット作成の都合上、期日までにお申込みをお願いします。 

※郵送の場合は、必着でお願いします。 

そ の 他 

・刈谷わんさか祭りのパンフレットには、ご協賛の事業所・団体のご芳名

を掲載し、市民だよりとともに全戸配布させていただきます。また、花

火打上時に会場でＰＲさせていただきます。 

・荒天等による中止の場合、返金はありませんのでご了承ください。 

・協賛は、寄附金としての取り扱いとさせていただきます。 

・市制施行７５周年記念事業として実施する、ドローンショーに協賛の一

部を充てさせていただきます。  

 


